

W.R.Fuge A/S
Hvidsværmervej 152, 2610 Rødovre

CVR-nr. 16 27 98 03

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2022.

Carsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	W.R.Fuge A/S Hvidsværmervej 152 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 16 27 98 03
	Stiftet: 1. juli 1992
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Judith Edel Hansen, Juni Alle 164, 2860 Søborg, Bestyrelsesformand Brian Westergaard Hansen, Ørnebjergvej 40, 2600 Glostrup Christina Simbold, Juni Alle 152, 2860 Søborg Carsten Flemming Hansen, Juni Alle 164, 2860 Søborg
Direktion	Carsten Flemming Hansen, Juni Alle 164, 2860 Søborg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af reparations- og nybygningsarbejde inden for fugning og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.161.167 kr. mod 9.977.018 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.979.753 kr. mod 647.884 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	11.161.167	9.977.018
1 Personaleomkostninger	-8.247.603	-8.612.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-248.280	-256.380
Andre driftsomkostninger	-69.771	0
Driftsresultat	2.595.513	1.108.579
Andre finansielle indtægter	44.243	42.939
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.437	-315.938
Resultat før skat	2.545.319	835.580
Skat af årets resultat	-565.566	-187.696
Årets resultat	1.979.753	647.884
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.979.753	647.884
Disponeret i alt	1.979.753	647.884

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.791.224	4.881.117
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.143.732	967.336
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.934.956</u>	<u>5.848.453</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.934.956</u>	<u>5.848.453</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>737.200</u>	<u>651.600</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>737.200</u>	<u>651.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.275.211	3.945.762
	Igangværende arbejder for fremmed regning	465.800	420.000
	Andre tilgodehavender	645.633	457.660
	Periodeafgrænsningsposter	293.333	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.679.977</u>	<u>4.823.422</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.594.666</u>	<u>1.906.471</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.011.843</u>	<u>7.381.493</u>
	Aktiver i alt	<u>13.946.799</u>	<u>13.229.946</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	666.666	666.666
	Overkurs ved emission	83.334	83.334
	Overført resultat	2.627.636	647.883
	Egenkapital i alt	<u>3.377.636</u>	<u>1.397.883</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	247.268	215.510
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>247.268</u>	<u>215.510</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.310.204	1.418.827
6	Gæld til associerede virksomheder	3.700.000	3.700.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.010.204</u>	<u>5.118.827</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	108.000	105.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.858	374.224
	Gæld til associerede virksomheder	3.192.579	3.905.393
	Selskabsskat	448.808	62.374
	Anden gæld	1.347.446	2.050.735
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.311.691</u>	<u>6.497.726</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.321.895</u>	<u>11.616.553</u>
	Passiver i alt	<u>13.946.799</u>	<u>13.229.946</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.489.082	7.844.713
Pensioner	584.957	605.722
Andre omkostninger til social sikring	173.564	161.624
	<u>8.247.603</u>	<u>8.612.059</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	278.900
Andre finansielle omkostninger	94.437	37.038
	<u>94.437</u>	<u>315.938</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	<u>5.577.789</u>	<u>5.577.789</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>5.577.789</u>	<u>5.577.789</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-696.672	-606.779
Årets afskrivninger	-89.893	-89.893
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-786.565</u>	<u>-696.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>4.791.224</u>	<u>4.881.117</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	2.279.888	2.021.456
Tilgang i årets løb	603.900	258.432
Afgang i årets løb	<u>-412.231</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.471.557</u>	<u>2.279.888</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.312.552	-1.146.065
Årets afskrivninger	-158.387	-166.487
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>143.114</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-1.327.825</u>	<u>-1.312.552</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.143.732</u>	<u>967.336</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.418.204	1.523.827
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-108.000</u>	<u>-105.000</u>
	<u>1.310.204</u>	<u>1.418.827</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>862.000</u>	<u>970.000</u>
6. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	3.700.000	3.700.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til associerede virksomheder i alt	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.000.000</u>	<u>3.200.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.419 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 4.791 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.700 t.kr. til sikkerhed for gæld til associerede virksomheder. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 4.791 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>1.026</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.026</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christina Simbold

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-769637759167

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-10-04 11:11:25 UTC

NEM ID 

Judith Edel Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-122357613281

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-10-04 16:40:32 UTC

NEM ID 

Carsten Flemming Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-146259198758

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-10-04 16:44:07 UTC

NEM ID 

Carsten Flemming Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-146259198758

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-10-04 16:44:07 UTC

NEM ID 

Brian Westergaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4b044e11-9090-44cb-b0f8-9e92bb3c67ee

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-10-05 06:04:00 UTC

Mit 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-10-05 08:56:47 UTC

NEM ID 

Carsten Flemming Hansen

Dirigent

Serienummer: 9300396d-b33f-4a57-a0e4-a6321155069e

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-10-05 09:09:15 UTC

Mit 

Penneo dokumentnøgle: 2EWZW-3PSY3-EAKJK-8G5NU-4BMPT-528MD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>